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cosTo DE MERCADERÍAS o

Mercaderías
Productos Terminados
Productos en Proceso

Materia Prima y Mater¡ales
Otros

y Costos de Producción del

a) Compras
b) Costos de Producción

Mercaderías
Productos Term¡nados
Productos en Proceso
Materia Pr¡ma y Materiales
Otros

COSTOS DE SERVICIOS

159,183,948

105,530,334

1o3,758,373

153,129,503

1 13,055,994

165,717,7_83

COSTO DE MERCADERIAS O
PRODUCTOS VENDIDOS Y
SERVICIOS PRESTADOS



RIEDER & CIA.

ANEXO G

BAIáNCE GENERAL
AL 30 DE SETIEMBRE DE 2OI9

(Expresado en guaraníes)

ACTIVOS Y PASIVOS EN MONEDA EXTRANJERA

ACTIVO

lctivos Corrlentes

:aja
:aja
lancos
lancos
lheques Diferidos
llientes
qdelanto a Proveedores
qdelanto a Proveedores
qdelanto a Proveedores

Dólar Americano
Reales

Dólar Americano
Euro

Dólar Amer¡cano
Dólar Americano
Dólar Americano

Euro
Corona Sueca

955.00

421,733.st
8,67

s3,909,00
13,293,303.00

232,836.27
33,872.27
37,791.64

6,37C
t,47Í
6,37Í
6,95:
6,37t
6,37Í
637e
6,95:

35(

6.089,080

2,688,972,860
60,283

343,723,7U
u,758,099,928

1,484,564,038
235,513,893

t3,227,074

7,910,796
4G,400

3,715,307,335
12,791,046

1,325,824,s34
88,292,507,710
5,t73,299,938

156,363,826

Sub Totales 89,530,250,940 98,684,469.s85

Activos No Corrientes

:lientes Dólar Americano 6,450,121.00 6,376 4t,125,97t,496 30,878,301,.140

Sub Totales 4L.t25.97t,496 30,878,301,¿r40

PASTVO

Pasivos Corrlentes

Obligaciones Bancarias
Letras a Pagar
Bonos Bursátiles
Proveedores
Proveedores
Proveedores
Proveedores

Dólar Americano
Dólar Americano
Dólar Americano
Dólar Americano

Euro
Corona Sueca

Reales

1L,6t7,770.03
416,730.00

10,694,000.00
3,708,906.09

143,948.11
602,314.30

5,489.05

6,38s
6,385
6,38s
6.385
6,963

55[
1,53:

74,r75,630,642
2,660,821,050

68,281,190,000
23,681,365,385

1,002.310,690
33t,272,ffiS

8,414,729

60,091,964,16s
3,707 ,507,r49

t6,227,7s0,000
48,998,561,987

674,48t,470
603,295,34s

8,074,407

, Totales 170,141,005,360 130,311,634,473

Pas¡vos No Corrlentes

3bl¡gaciones Bancarias
Bonos Bursátiles

Dólar Amer¡cano
Dólar Americano

6,091,526.39
29,000,000.00

6,385

6,385

38,894,396,000
185,165,000,000

32,726,8r7,280
205,059,750,000

Sub Totales 224,0s9,396,000 237,7A6,56L.24O
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ANEXO H
BALA}ICE GEI\IERAL

AL 30 DE SETIEMBRE DE 2019

(Expresado en miles de guaraníes)

INT'ORMACIóN REQUERIDA SOBRE COSTOS Y GASTOS

s
,!
lI
1Z!D,c
q

§gÉEl
!;;xl
¡§*:"1
sIiil
rn9ÉlII;EIii;6t
eá1dl

ñáBAl
J a sn I

EEE§I
ió N6'ls;i9l
8rr0l§1;rl

sErül
Saá>l

;üial
n;--Blri-9tl
ñF:.;I
zB'6§l
E=A+lz=á'¡l
;i2pl
Ie3sl
JA;$l
slFdl§! {:l

;-:üEl¡33!lH:3il

Fdi;l
a§íl"l
EEgsl
4;Ial

á§gEI
IF; EI
I @3 tl

dEI{I
6;>il
::EAIE==elr=**t

'Eril
á Ei I

B4ll
drEl
áasll:ll

=i+ll4¡.f I

d;íl

a
I
t
i¿

E
q)
d!'
oe
o

§
I
o

I

1ñ
E,
mae
a)>oo
CN

SOiLAN GIMENEZ

01 0-0038947 RIEDER &
2131626 - 0

r-VEl u

Sinclico T¡tular



RIEDER & GIA.

ANEXO I

BALANCE GENERAL INTERMEDIO
AL 30 DE SETIEMBRE DE 2019

DATOS ESTADISTICOS

RIEDER &

J. Rodolf

O ng*X* ! @ 
srEMENs Ñ?niede¡z§internet RTEDERUsADos

lUir¡ Z a mA. SUC. rOuA PUTA (CHACO): Ay Central 1315. Tel: (0492) 253 180 / 253 267. SUC. ENqRNACION: fel. | (071) 2m 224 / 20S 416. sUC. KAMBYRETA: Rub 6 Km 10. Tel.: (071) 218 29m.

452

147.200.189

449

426.795.78L

404

148.356.201

470

s25.439.27L

Volumen de Ventas (en unidades)

Volumen de Ventas (en miles de guaraníes)

Cantidad de Empleados y Obreros

Consumo de Energía (en guaraníes)

Cantidad de Sucursales

(Otros)

Nota: El volumen de operaciones podrá consignarse en unidades físicas, en unidades

equivalentes o en algún índice que resulte apropiado para indicar el nivel de actividad.

SOitAN GII,{ENEZ

01 0-0038947
c.2131626 - 0

Acumulado al Fin del Periodo



RIEDER & GIA.

ANEXO J

BALANCE GENERAL INTERMEDIO
AL 30 DE SETIEMBRE DE 2019

Ín¡orcrs EcoNóMrco - FINANcTERoS

SUitAN GIiúENEZ

OR
RIEDER &al01 0-0038947

R.U 2131626 - 0

J.

RIEDERUSADOS

lgir¡ Z:l O& SUC- IOUA phfA (CHACO): Ay Centrat 1315. t€l: (ü92) 253 1S / 253 267- SUC. ENGRNACION: Tel.: (07U 2m 224 / 205 416. SUC. UMBYRÍA: Rutá 6 Km 10- Tel.: (O7\ 2B 29ú-

0**- i € srEMEils @ 3t.o"¡{,n,",n.,

1,46

1,06

Liquidez (1)

Endeudamiento (2)

Rentabilidad (3) (Presentar sólo a fin de ejercicio)

1,51

1,25

Patrimonio Neto Excluido

el Resultado del Periodo

Acumulado al Fin del Periodo


